

Referat fra årsmøte til Tau bedehus 20.01.2014

Vi var ca. 40 stk samlet til årsmøte.

Asgeir Nordbø hadde andakt han snakket om å være stille for Herren.

Etter andakten gikk vi over til årsmøtedelen

Sak 1 Valg av møteleder, Eirik Stople ble valgt

Ang. innkalling kom det kommentar på at alle saker og eventuelt kunne vært nevnt med stikkordsform i innkallinga

Sak 2 Valg av en til å skrive referat, Hanne Torhild Kleven ble valgt

Sak 3 Valg av 2 til å skrive under møteprotokollen, June Bjørheim og Helge Thingbø blei valgt

Sak 4 Årsmeldinga ble lest av Hanne Torhild Kleven og godkjent

Sak 5 Regnskapet ble presentert av Eirik Stople, mva refusjon ønsker årsmøte å ha som en egen post i regnskapet, men regnskap er godkjent.

Sak 6 Sponsing av arrangement.
I prinsippet ikke en årsmøtesak, styret kan ta vurderingen selv om de vil sponse ulike arrangement.

Sak 7 Valg
Hanne Torhild Kleven, Kristin Kleven, Eyvind Vik og Kåre Nordbø gikk ut av styret. Kåre Nordbø hadde sagt ja til gjenvalg og i tillegg stod Maryanne Berge, Jorunn Melberg, Kjell Harald Dalehaug på valg.

Styret har følgende sammensetting etter valget:

		Går ut
Eirik Stople	Formann	2014
Kåre Nordbø	Nestformann	2015
Jorunn Melberg	Kasserer	2015
Maryanne Berge	Sekretær	2015
Jostein Flatebø	Vaktmester	2014
Kjell Harald Dalehaug	Varamann	2014

Bjørn Midtbø ble gjenvalgt som revisor.

Valgkomitèen har bestått av Olav Løge, Roar Kleven og Jostein Fiskå. Jostein Fiskå går ut og Hanne Torhild Kleven blei valgt inn.

De som gikk ut av styret blei takka for innsatsen med blomster.
Eirik Stople takka spesielt alle som er med på å gjøre en innsats for bedehuset.

Sak 8 Prosjekter 2014

Ole Andre Straume presenterte litt om lyd og bilde-anlegg og han vil gjerne ha innspill på hva folk ønsker å prioritere videre. Han og Jan Inge Vik, som er i lyd/bilde komitèen, vil gjerne at vi er forsiktige så vi ikke klemmer ledningene framme på podiet. Dersom noe er galt med noe av det tekniske vil de gjerne ha en tilbakemelding på dette.

Komitèen vil at de som sitter noe med miksepult og liknende skriver seg opp på en liste slik at de kan sende sms når endringer er blitt gjort.

Innspill om at det bør være en litt mer profesjonell lyssetting på podiet evt. lyskastere. Lysstoffrøra på sidene i møtesalen må skiftes for de durer.

Jostein Flatebø presenterte prosjekt for 2014.

- Skifting av kledning på deler av gammelt bygg + maling av dette.
- Bytte av gulv i matsal, styret foreslår å legge nytt vinylbelegg. I den forbindelse må en også vurdere å bytte stolene i matsalen slik at de ikke skrapet opp gulvet.

Årsmøte ønsker ikke å bytte gulvet i matsalen men ønsker at stolene og evt. borda blir byttet ut

Siden gulvet er tungt å vaske kom det og forslag om å kjøpe vaskemaskin til gulvet.

Det kom også et forslag fra årsmøte om enda bedre sikring ute og et forslag om vinkelsofaer og border til lillesalen, slik at familier kan sitte med ungene der.

Sak 9

Eventuelt

En familie som ikke er medlemmer av bedehuset fikk tildelt konfirmasjon for 2016 for ingen medlemmer hadde meldt sin interesse

Bedehusweekend er utenfor bedehusstyrets ansvarsområde komiteen velger selv neste års komitè

17-mai festen har det vært vanskelig å få til men årsmøte ønsker ikke at denne avsluttes.

Innspill om det skulle vært arrangert et julemøte.

Det kom inn 2725,- kr i gave til bedehuset.

Etter årsmøtet ble det servert kveldsmat.


June Bjørheim


Helge Thingbø